

تخلفات در داروخانه‌های تهران کمتر از یک درصد است

پیمان صفردوست ۱۴۰۱/۱۰/۰۷ by Posted on



Categories: [خبر](#), [دارو](#), [رسانه‌ها](#), [منتخب](#)

Tags: [جلال غفارزاده](#), [داروخانه](#), [دانشگاه علوم پزشکی تهران](#), [طرح دارویار](#), [مجله خبری غذا و دارو](#)



معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی تهران از تشدید نظارت‌ها و رصد شبکه‌های توزیع دارو در حوزه استان تهران خبر داد.

به گزارش **مجله خبری غذا و دارو**، دکتر **جلال غفارزاده**، معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی تهران، در مصاحبه‌ای تلویزیونی از تشدید نظارت‌ها و رصد شبکه‌های توزیع دارو در حوزه استان تهران خبر داد. معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی تهران درخصوص اینکه نظارت‌ها به چه صورت، با چه هدفی و از چه زمانی آغاز شده است گفت: با توجه به موضوع مشکلات دارویی در سال جاری و بحث کمبود و افزایش قیمت دارو که در قالب **طرح دارویار** اتفاق افتاد، برخورد لازم دانستیم تا نظارت‌ها هم‌دوش با این مشکلات تشدید شوند. وی افزود: از ابتدای سال جاری بالغ بر بیش از دو برابر و بعضاً سه برابر موضوع نظارت‌ها از شبکه دارویی اعم از شرکت‌های پخش و در مراکز عرضه یعنی داروخانه‌ها و حتی بیمارستان‌ها اتفاق افتاد. دکتر غفارزاده در ادامه گفت: در این تشدید نظارت‌ها ما شاهد بودیم که علی‌رغم اینکه تمام دست‌اندرکاران نظام دارویی اعم از تولیدکنندگان، توزیع‌کنندگان و عرضه‌کنندگان در مراکز **داروخانه** و بیمارستان‌ها زحمت می‌کشند و به صورت شبانه روزی در تلاش هستند؛ با توجه به شرایط پیش آمده، امکان تخلف بیشتر شده است.

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی تهران همچنین در خصوص تعداد بازرسی‌ها و در صد تخلفات گفت: در مجموعه دانشگاه علوم پزشکی تهران بالغ بر 500 داروخانه شهری و بیمارستانی داریم؛ که در اولین دوره بازدیدها و تشدید نظارت حدود 20 درصد عدم انطباق و تخلفات داشتیم که در دوره سوم بازدیدها این عدد به کمتر از یک درصد رسیده است؛ منظور از این عدم انطباق یا تخلف به هر آنچه که در مغایرت با خدمات دارویی و دارورسانی اتفاق افتاده به زیر یک درصد رسیده است.

بنا بر گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تهران وی خاطرنشان کرد: در همین راستا با افرادی برخورد شده است و کنند، متأسفانه برای اولین بار در داروخانه‌ای در جنوب تهران علی‌رغم اینکه عزیزان داروساز غالباً به سلامت ارائه خدمت می‌کنند، شاهد بودیم که از داروهای تاریخ منقضی سوءاستفاده می‌کردند.

//دکتر غفارزاده در پایان گفت: اخیراً تشدید نظارت‌ها در فضای مجازی را نیز افزایش داده‌ایم

